
در حالى که همه خاطیان استقلال در 
بازى دربى بخشیده شده و در تمرین 
حضور یافته و به بازى گرفته شــده اند اما فرشــید 
باقرى هافبــک دفاعى آبى ها همچنــان محروم از 
تمرین است. با وجود تاکید شفر به تنبیه بازیکنان 
بى انضباط و ملیت آلمانى اش، او نشان داده که آدم 
منعطفى است و این موضوع را در برگرداندن و بازى 
دادن مهدى قائدى نشان داد. سرمربى استقلال پس 
از بازى با ماشین ســازى بود که رافت خود را درباره 
دیگر بازیکن محرومش هم بروز داد و با بیان این که 
ســرکوب راحت اســت اما باید به بازیکنان شانس 
بدهیم و به باقرى احتیاج داریم، از مدیریت باشگاه 
خواست این بازیکن را به تیم برگرداند تا در بازى هاى 
حســاس پایان فصل عصاى دست او و تیم باشد. به 
گزارش تســنیم هیئت مدیره باشــگاه استقلال با 
درخواست شفر مخالفت و اعلام کرد که با توجه به 
مواردى که از قبل در مورد این بازیکن مطرح شده 
بود، او تا پایان فصل از حضور در تمرینات استقلال 
محروم اســت. با پیگیرى هاى انجام شــده از سوى 
خراســان مشخص شد مســئولان باشــگاه هنوز 
تصمیمى درباره باقرى نگرفته اند و محرومیت او تا 
پایان فصل صحت ندارد. به گفته یک منبع موثق و 
آگاه در باشگاه استقلال که نمى خواست نامش فاش 
شود، مدیریت با بازگشــت باقرى مخالف است اما 
منافع تیم هم مهم اســت و احتمال این که باشگاه 

نرمــش نشــان دهــد، وجــود دارد. بــا این حال 
تصمیم گیرى در این بــاره به پس از بازى با الهلال 
عربستان موکول شــده است. درباره باقرى شایعات 
دیگرى هم شنیده مى شود از جمله این که او قربانى 
اختلاف برخى مسئولان باشگاه با شفر شده  و آن ها 
براى آن که مرد آلمانى نتیجه نگیرد، ابزارش را از او 
گرفته اند و خیال هم ندارند باقرى را برگردانند! البته 
به نظر مى رســد در ایــن باره اغراق شــده چرا که 
استقلال با داشتن بازیکنان خوب و تاثیرگذار دیگر و 
قائم به فرد نبودن اتکاى چندانى به باقرى ندارد که 
باشگاه بخواهد از او به عنوان اهرم فشار علیه سرمربى 
تیم استفاده کند. این در حالى است که دیروز شفر 
در گفت وگو با ورزش سه، یک بار دیگر اعلام کرد 
که براى بازى با الهلال به فرشید باقرى نیاز دارد: 
« به عنوان یک باشــگاه شــما بازیکــن را به این 
صورت جریمــه نمى کنید که تیم را از خدمات او 
محروم کنید. اگر نمى خواهیــد با بازیکنى ادامه 
بدهید، وقتش آخر فصل است نه الان، الان زمان 
تنبیه بازیکن نیســت. » در واکنش به درخواست 
شــفر و خبر تســنیم، فتحى مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال هم با تاکید بر این کــه هنوز تصمیمى 
گرفته نشــده به فــارس گفت: «اگر قرار باشــد 
نشست کمیته انضباطى براى باقرى تشکیل شود، 
آن را اطلاع رســانى خواهیــم کــرد، ولــى فعلا 

تصمیمى در این مورد گرفته نشده است.»

ادامه بلاتکلیفى هافبک مغضوب استقلال
فرشید باقرى قربانى اختلاف شفر و باشگاه؟! 

تراکتورســازى تبریز در فصل جــارى بیش از هر 
فصل دیگرى خود را براى کســب عنوان قهرمانى 
آماده کرده بود و ســرمایه گذارى هنگفت زنوزى 
مالک جدید باشــگاه و حضــور مربیان و بازیکنان 
سرشــناس در این تیم نوید روزهاى خوبى را براى 
تراکتورســازى مى داد. اما درست در بزنگاه لیگ و 
در هفته هاى حســاس پایانى اتفاقات تلخى براى 
تى تى ها رقم خورد و قصه از بازى با سپیدرود و انگ 
تبانى به محسن فروزان دروازه بان تراکتورسازى به 
خاطر شکســت سنگین سرخ پوشان در رشت آغاز 
شــد. اخراج فروزان از تیم توســط مالک باشگاه و 
کنــش و واکنش هاى بعدى آن باعث شــد تیم به 
حاشیه برود و موج ویرانگر آن آرزوى هاى پرشورها  
را در بازى با پیکان با خود ببرد. شکســت خانگى 
مقابــل پیکان انــگار تیر خلاصى بود بــه آرزوى 
قهرمانى تراکتورسازى و همین مسئله باعث شد50 
هــزار هوادار این تیم در ورزشــگاه یادگار امام(ره) 
ســراپا خشم و عصبانیت و اعتراض شوند و برآیند 
این هیجانات منفى شعار علیه بازیکنان و مسئولان 
تیم و حتى داور بازى بود که کم کم با شکســتن 
صندلى ها و پرتاب آن به زمین مســابقه و پرتاب 
ســنگ و بطرى ابعاد گسترده ترى گرفت و با عدم 
کنترل آن به درگیرى هاى فیزیکى و لفظى منجر 
شــد؛ دو دستگى بین هواداران، درگیرى بین آن ها 
و درگیرى برخى هــواداران با ماموران انتظامات و 
بازیکنان تراکتورســازى. با تشدید شعار «بازیکن 
بى غیرت نمى خواهیــم، نمى خواهیم» یک هوادار 
با مســعود شجاعى کاپیتان تیم درگیر شد و به او 
سیلى زد که اشکان دژاگه دیگر بازیکن ملى پوش 
تراکتورسازان نتوانســت این بى حرمتى را تحمل 
کنــد و در دفاع از کاپیتان تیمش با هوادار مذکور 

درگیرى پیدا کرد و سیلى بر صورت او نواخت که 
البته قطعا کار نکوهش شــده اى است. عدم ترك 
ورزشگاه و دو دستگى بین هواداران، ادامه ماجراى 
تلخ ورزشگاه یادگار امام(ره)   تبریز بود و در این بین 
چند هوادار و یک مامور اورژانس نیز مصدوم شدند. 
هواداران تراکتورســازى پس از گذشت حدود یک 
ساعت از پایان بازى حاضر به ترك ورزشگاه نبودند 
و علیه تیم شان شــعار مى دادند. از این رو بازیکنان 
و کادرفنى 2 تیم به  دلیل پرتاب ســنگ از سوى 
هواداران و فضاى متشنج ورزشگاه در رختکن هاى 
استادیوم حبس شدند و خبرنگاران حاضر در سالن 
نشســت خبرى نیز همین وضعیت را داشــتند. 
متاســفانه این اولین بار نیست که ورزشگاه یادگار 
امام(ره) تبریز شاهد چنین وضعیت و صحنه هاى 
نگران کننده اى بوده و به نظر مى رســد مسئولان 
کمیته انضباطى و اخلاق و سایر مسئولان ذى ربط 

باید فکر عاجلى براى حل این معضل کنند.
ســیلى هوادار تراکتور به شــجاعى و سیلى 

دژاگه به هوادار! 
پس از سوت پایان دیدار تیم هاى تراکتورسازى 
و پیکان، تعدادى از هواداران تراکتورسازى به 
داخــل زمین آمدند و به عملکــرد بازیکنان و 
کادرفنى اعتراض کردند. به گزارش ایســنا در 
اقدامى عجیب، یکى از این هواداران یک سیلى 
به صورت مســعود شجاعى، کاپیتان این تیم و 
تیم ملى زد. در ادامه اشــکان دژاگه وارد این 
ماجرا شد و به هوادارى که به صورت شجاعى 
ضربه اى زده بود، یک سیلى زد. پیش از پایان 
دیدار نیز دوســتداران تراکتورسازى حاضر در 
ورزشــگاه یادگار امام(ره) علیه داور و بازیکنان 

این تیم شعارهایى سر دادند.

رفتار هنجارشکنانه هواداران تراکتور پس از بازى با پیکان 
شعار، شکستن صندلى و سیلى به صورت کاپیتان! 
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لیگ برتر

دیروز با برگزارى 4 بازى پرونده هفته بیســت و ششــم لیگ برتر بسته شد. یکى از اتفاقات مهم 
روز گذشــته شکست پدیده و جدا شــدن این تیم از جمع مدعیان بود. از ساعت 16 روز گذشته 
نســاجى و پدیده در قائمشــهر به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه یک- صفر به 
ســود نساجى به پایان رســید. تک گل این دیدار در دقیقه 47 توسط مجتبى ممشلى براى تیم 
میزبان زده شــد. با این نتیجه نســاجى 29 امتیازى شد و به رده دهم جدول صعود کرد و پدیده 
با همان 46 امتیاز در رده پنجم باقى ماند. این نتیجه باعث شــد تا در پایان هفته بیســت و ششم 
اختلاف امتیاز پدیده با صدر جدول 9 امتیاز شود تا عملا شانسى براى قهرمانى نداشته باشد. حالا 
شــاگردان یحیى در هفته هاى پایانى باید براى کسب سهمیه بجنگند. اما در دیگر بازى مهم روز 
گذشــته تراکتورسازى و پیکان از ساعت 17 در تبریز به مصاف هم رفتند که این دیدار با برترى 
یک - صفر تیم میهمان خاتمه یافت. عیســى آل کثیر در دقیقه 51 بازى زننده تک گل بازى بود. 
سرخ پوشــان تبریزى که با شکست برابر سپیدرود فرصت صدرنشینى و ماندن در کورس قهرمانى 
را تا حدودى از دســت داده بودند، تــلاش زیادى کردند که در دیدار خانگــى برابر پیکان به 3 
امتیاز دست پیدا کنند اما در نهایت به هدفشان نرسیدند. این نتیجه بیشتر به سود دیگر مدعیان 

قهرمانى بخصوص پرسپولیس بود که حالا با حاشیه امنیت بیشترى در صدر جدول قرار دارد.

گل محمدى: براى کسب سهمیه، باید استقلال و سپاهان را ببریم
سرمربى پدیده شهر  خودرو مى گوید نتیجه دیدار تیمش برابر نساجى عادلانه نبوده است. یحیى گل محمدى 
بعد از شکســت تیمش مقابل نساجى در نشست خبرى اظهار کرد: « 3 امتیاز مهمى را از دست دادیم ولى 
امیدوارم در 4 بازى آینده نتایج خوبى بگیریم. » گل محمدى با اشاره به دیدارهاى آینده تیمش گفت: «کار ما 
خیلى سخت شد، ما باید استقلال و سپاهان را ببریم و براى ماندن در کورس و گرفتن سهمیه حتما باید این 
بازى ها را ببریم. در مجموع فکر مى کنم کار ما خیلى سخت شده است.» سرمربى پدیده با اشاره به شکل بازى 
تیمش گفت: «نوع بازى ما به شکلى است که تیم ها را وادار مى کنیم که دفاع کنند. شاید مالکیت بازى 70 به 

30 به نفع ما بود و همان طور که گفتم حقمان باخت نبود.» 

پرونده هفته بیست و ششم بسته شد
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تراکتور راه قهرمانى را براى 
پرسپولیس هموار کرد!

پرونده هفته بیست و ششم بسته شد

وکیل برانکو دست به کار شد

احتمال قطع همکارى 
پروفسور با پرسپولیس 

باقرى قربانى اختلاف شفر و باشگاه؟! 
ادامه بلاتکلیفى هافبک مغضوب استقلال

نگاه ها به ستاره 
17 ساله استقلال 

قائدى جانشین احتمالى 
فرشید  اسماعیلى

رسن مى تواند یکطرفه 
فسخ کند

سکوت دروازه بان جنجالى شکست

تراکتور راه قهرمانى را براى پرسپولیس هموار کرد!

فروزان: از فروزان: از 
زنوزى زنوزى 
شکایت مى کنم 

500500 هزار دلار براى ماندن پاتوسى هزار دلار براى ماندن پاتوسى
گزارش روزگزارش روز
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نتایج هفته بیست و ششم

شعار، شکستن صندلى و 
سیلى به صورت کاپیتان! 

جنجال در تبریز بعد از شکست تراکتور مقابل پیکان
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